לפני בעניין: כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא המאשימה מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז י-ם (פלילי)
נגד הנאשם חאלד שוויקי ע"י ב"כ עו"ד מחמוד רבאח

גזר דין

- ביום 4.11.2021 הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון ועל-יסוד הודאתו, בביצוע ניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 1274(1), (2) ו-(3) בצירוף עם סעיף 25 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
- לפי החלק הכללי באישום המתוקן שהוגש במסגרת ההסדר, החל מיום 13.4.2021, במהלך חודש הרמדאן אותה שנה, התרחשו בארץ ובייחוד בירושלים, אירועים רבים של תקיפות אזרחים ואנשי כוחות הביטחון על רקע לאומני וגזעני, בין היתר, באמצעות התפרעויות ותקיפות שכללו אלימות, זריקות אבנים וחפצים לעבר אנשים וכלי רכב בעלי חזות או סממנים יהודים ונגד כוחות המשטרה והביטחון.

(28) על הנאשם לשלם את הקנס לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה באחת מהדרכים הבאות: בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה www.eca.gov.il; מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000; במזומן בכל סניף של בנק הדואר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

המזכירות - להודיע לשב"ס בהתאם.

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ג, 08 יוני 2023, במעמד הצדדים.